СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2012                                                                                 № 222
п. Светлый

Об утверждении схемы десятимандатного
избирательного округа по выборам
депутатов Совета депутатов сельского
поселения Светлый третьего созыва

В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», уставом сельского поселения
Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по

выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый
(прилагается).

2. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 02.06.2008
№102 «Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа по
выборам депутатов сельского поселения Светлый второго созыва» считать
утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета поселения
Глава сельского поселения Светлый                              Н.М. Волчихина

Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Светлый

от 11.12.2012 № 222

Схема десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов

 Совета депутатов сельского поселения Светлый третьего созыва

Избирательный округ № 1
сельского поселения Светлый

центр – поселок Светлый, здание спортивно-оздоровительного комплекса.

В границах: поселка Светлый.
Количество избирателей 1108 человек.

	РЕШЕНИЕ